

ÅRSREDOVISNING

för

Leo Stormarknad AB

Org.nr. 559357-4089

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Athir Hikmat, Styrelseledamot
2026-01-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva livsmedelsbutik med brett sortiment.

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat med 40% jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på att företaget inte längre ingår i matkedjan Axfood, samtidigt som kunderna i högre grad väljer större matbutiker. Bolaget arbetar fortsatt aktivt med att stärka försäljningen och förbättra kostnadseffektiviteten.

Företagets säte är Halmstad.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	3 411 709	5 669 136	7 418 965	4 582 920
Resultat efter finansiella poster	-406 744	33 441	171 620	541 920
Soliditet (%)	15,07	33,31	35,23	25,91
Balansomslutning	1 195 719	1 611 988	1 673 732	1 746 268

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	461 583	50 450	537 033
Balanseras i ny räkning		50 450	-50 450	0
Årets resultat			-356 744	-356 744
Belopp vid årets utgång	25 000	512 033	-356 744	180 289

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	512 033
Årets resultat	-356 744
	<hr/>
	155 289

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	155 289
	<hr/>
	155 289

Leo Stormarknad AB
Org.nr. 559357-4089

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Leo Stormarknad AB

Org.nr. 559357-4089

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 411 709	5 669 136
Övriga rörelseintäkter		424 622	292 827
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 836 331</u>	<u>5 961 963</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 506 232	-3 803 043
Övriga externa kostnader		-902 336	-970 129
Personalkostnader	2	-777 540	-1 121 235
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-44 967	-23 724
Summa rörelsekostnader		<u>-4 231 075</u>	<u>-5 918 131</u>
Rörelseresultat		-394 744	43 832
Finansiella poster			
Ränteintäkter		356	1 061
Räntekostnader		-12 356	-11 452
Summa finansiella poster		<u>-12 000</u>	<u>-10 391</u>
Resultat efter finansiella poster		-406 744	33 441
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		50 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-98 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	130 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>50 000</u>	<u>32 000</u>
Resultat före skatt		-356 744	65 441
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 991
Årets resultat		<u>-356 744</u>	<u>50 450</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>153 668</u>	<u>71 172</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		153 668	71 172
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>0</u>	<u>250 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	250 000
Summa anläggningstillgångar		153 668	321 172
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>758 726</u>	<u>1 066 503</u>
Summa varulager		758 726	1 066 503
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		10 200	12 932
Övriga fordringar		93 121	55 939
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>43 862</u>	<u>21 534</u>
Summa kortfristiga fordringar		147 183	90 405
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>136 142</u>	<u>133 908</u>
Summa kassa och bank		136 142	133 908
Summa omsättningstillgångar		1 042 051	1 290 816
SUMMA TILLGÅNGAR		1 195 719	1 611 988

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		512 033	461 583
Årets resultat		-356 744	50 450
Summa fritt eget kapital		155 289	512 033
Summa eget kapital		180 289	537 033
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		92 466	0
Skulder till koncernföretag		283 046	353 540
Övriga skulder		213 500	285 000
Summa långfristiga skulder		589 012	638 540
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		20 400	55 000
Leverantörsskulder		253 154	263 626
Övriga skulder		109 055	73 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 809	44 678
Summa kortfristiga skulder		426 418	436 415
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 195 719	1 611 988

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

3,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

118 620

118 620

Inköp

127 463

0

Utgående anskaffningsvärden

246 083

118 620

Ingående avskrivningar

-47 448

-23 724

Årets avskrivningar

-44 967

-23 724

Utgående avskrivningar

-92 415

-47 448

Redovisat värde

153 668

71 172

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-08-31	2024-08-31
	Deposition	250 000	250 000
	Reglerade fordringar	<u>-250 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>250 000</u>
	Redovisat värde	0	250 000

Not 5	Långfristiga skulder	2025-08-31	2024-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>589 012</u>	<u>638 540</u>
		589 012	638 540

Övriga noter

Not 6 Upplysning om moderföretag

Närmaste moderföretag: Keriakos Holding AB, org.nr. 559432-0458, säte Halmstad

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-22

Athir Hikmat

Athir Hikmat

2026-01-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 januari 2026.

Ben Mahajezadeh-Heidari

Ben Mahajezadeh-Heidari

Auktoriserad revisor
